ПРОТОКОЛ № 21
Заседания Президиума

общероссийской общественной организации
«РОССИйСКАЯФЕдЕРАЦИЯГОРНОЛЫЖНОГОСПОРТА»

(рФгс)
г. Москва

28 августа 2020 г.

Заседание Президиума РФГС проведено в заочной форме путем рассылки членам
ПрезидиумаРФГСопросноголистадляголосованияповопросамповесткидня.
дата начала голосования 21 августа 2020 г.
дата окончания голосования 27 августа 2020 г.
ПодсчетголосовповопросамповесткидняпроводилагенеральныйсекретарьРФГС
Прыгунова Тамара Васильевна

Состав Президиума РФГС:
1.  БЕККАЕВ Хиса Назирович;
2.  БУРЕНШ Алексей Александрович;
3.  ГАСПАРЯН Петров Ервандович;
4.  ГОЛОБОКОВ Виталий Викторович;
5.  КАМЯНСКИй Роман Вениаминович;
6.  КИЗИЛОВ Сергей Иванович;
7.  МЕЛЬШОВ Леонид Васильевич;
8.  НАЗАРОВ Сергей Анатольевич;
9.  НОВИКОВ дмитрий Эдуардович;
10.НОВОЖИЛОВАндрейАлександрович;
11.ОРЛОВ Алексей Викторович;
12.ПА1ШЩйЕвгенийВасильевич;
13.ПЕТРОВ Сергей Алексеевич;
14.ШВ Марк Константинович;
15.ПРЕОБРАЖЕНСКйВладимирЮрьевич;
16.ПРИХОдЧЕШСОдмитрийВикторович;
17.ПРЫГУНОВАТамараВасильевна;
18.Щ»1ГАНОВ Валерий Иванович;
19.1Щ1дЕНОВАртёмБадмацыренович;
20.ШИХАЛЁВ Андрей Николаевич.

ОпросныелистыразосланыдвадцатичленамПрезидиумаРФГСпоэлеккронной
почте.
Вголосованиипринялиучастиев6семнадцатьчленовПрезидиумаРФГС.
Кворум заседания Президиума РФГС имеется.

Повестка дня заседания Президиума РФГС.
из членов рФгс

ЁЁlвЁЕ±Ё±Qй организацииL::Федgрщия горнолыжного спо
тивной

ЁаисноубQ_рд±

R#я/o°і5'ооg/йL

Постановили:

Утвердить предложенную повестку дня заседания Президиума РФГС.

Голосовали: «За» восемнадцать членов Президиума РФГС
«Против»   -0
«Воздержался» - О

Р ешение принято

По вопDосv повестки дня:

Генеральный  секретарь  Прыгунова  Т.В.   доложила  -  Ивановская  региональная
спортивная   общественная   орга11изация   "Федерация   горнолыжного   спорта   и
сноуборда"  с  августа  2018  года  никаких  контактов  с  РФГС  не  поддерживает.  18
августа   2018   года   у   организации   закончилась   аккредитация.   Обращений   для
оформления необходимых документов не  поступало.  Членские  взносы за 2019 и
2020 годы не вносились.

Предложено:     На     основании     вышеизложенного     исключить     Ивановскую
ре1иональную спорт1шную общественную организацию "Федерация 1юрнот1ь1жного
спорта и сноуборда" из членов РФГС. Направить уведомление департаменту спорта
Ивановской области.

Решение по воцросу цовестки дня:

Искт1ючщь из членов РФГС Иванорскукр региональцую спортивную общественную
организацию "Федерация горнолыжного спорта и сцоуборда"

Голосовали: «За» - восемнадцать членов Президиума РФГС
«Против»   -0
«Воздержался» - О

Р ешение принято

Ивацовская.  региональная   спортивная   общественная   организация   «Феде_тэащя
горнолыжного спотэта и сноVборда» исключена из членов РФГС

Л.В. Мельников

Т.В. Прыгунова